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dotyczy: przetargu nieograniczonmego pn.: ,Swiadczenie uslug w zakresie transportu
pacjentéw dializowanych, transportu sanitarnego pacjentéw oraz krwi, preparatow
krwiopochodnych i materialéw biologicznych dla potrzeb Wojewodzkiego Szpitala
Specjalistycznego im Janusza Korczaka w Slupsku Sp. z 0.0.” — sprawa nr

37/PN/2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy przekazuje
tre§¢ zapytan dotyczacych zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz
z wyjasnieniami. W przedmiotowym postgpowaniu wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1:

»Czy Zamawiajgcy poda liczbg pacjentéw transportowanych na dializ¢ na dzien dzisiejszy
w pozycji lezacej? Z jakich miejscowosci sg tacy pacjenci?”
Odp. Zamawiajqcego: Transport w pozycji leiqcej: 3 pacjentow (Kepice, Stupsk).

Pytanie nr 2:
»Czy wystepuja sytuacje kiedy trzeba przywiezé pacjenta na dialize na wézku inwalidzkim

a wymaga to obecnosci dwoch oséb (kierowca + dodatkowa osoba) jesli pacjent mieszka np.
na III pigtrze i jest potrzeba zniesienia go na dét (a w drodze powrotnej wniesienia) w
budynku bez windy? Czy duzo jest takich pacjentéw?”

Odp. Zamawiajgcego:

Transport w pozycji siedzgcej: 9 pacjentow (Stupsk, Stawno, Rogawica, Przewloka, Ustka,
Galeinia Wielka, Krepa Stupska).

Pytanie nr 3:

»Jaki przewoznik (nazwa firmy) wykonuje obecnie w/w ushuge i za jaka stawke w zt brutto?”
Odp. Zamawiajgcego:
Kolumna Transportu Sanitarnego Triomed Sp. z 0.0. ul. Diamentowa 4 20-447 Lublin

Stawa w zl brutto

Przedmiot zamdwienia i Tk
Transport pacjentéw na badania, konsultacje do innych jednostek $wiadczacych ustugi 3.60
medyczne oraz do domu z obsada medyczng (kierowca i ratownik) do 100 kilometrow ?
Transport pacjentéw na badania do innych jednostek $wiadczacych ustugi medyczne, do 3.00
b

domu, przewozy krwi, badan laboratoryjnych w granicach powiatu — bez obsady

Transport pacjentéw ambulansem ,,S” z pelnym wyposazeniem sprzetowym i obsada

osobowg oraz asystg lekarza Zamawiajacego (lub ambulansem typu ,,N” ze sprzetem 4,50

i personelem specjalistycznym Zamawiajacego)

Transport pacjentéw poza granice miasta powyzej 100 kilometréw — z obsada medyczng 3.60
(kierowca i ratownik) i
Transport pacjentéw poza granice miasta powyzej 300 kilometréw — z obsada medyczna 3.60
(kierowca i ratownik) ’
Transport asekuracyjny ambulansem ,,S” z pelnym wyposazeniem sprzgtowym i obsadg 80,00
medyczna oraz asystg lekarza Zamawiajacego z Szpitalnego Oddzialu Ratunkowego na za 1 transport
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ladowisko szpitala
ul. Hubalczykéw w Stupsku

; - Stawa za w zl
Przedmiot zam6wienia .

Transport 0s6b dializowanych z miejsca zamieszkania do Stacji Dializ Zamawiajacego
i z powrotem do domu — zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez Stacje Dializ i 1,47
rzekazanym wykonawcy po podpisaniu umowy

Pytanie nr 4:

»Czy Zamawiajgcy poda aktualny harmonogram przywozu pacjentéw na poszczegdlne
zmiany (LILIII zmiana pon, ér, pt i wt, czw, sob.) z uwzglednieniem tylko miejscowosci,
z ktérych sg przywozeni pacjenci? Prosze¢ Zamawiajacego aby oznaczyl tych pacjentéw,
ktérzy sa transportowani na wézku inwalidzkim.”

Odp. Zamawiajgcego:

Harmonogram przywozy pacjentéw na poszczegolne zmiany stanowi zalgcznik do
odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 5:

»Dlaczego w w/w postgpowaniu Zamawiajacy nie zada od Wykonawcéw licencji na
wykonywanie krajowego transportu drogowego? Wykonanie w/w zaméwienia jest powaznym
projektem z uwagi na swa specyfike i bardzo duzy rejon dlatego zwracamy si¢ z zapytaniem
czy Zamawiajgcy zmieni tres¢ specyfikacji, tak aby do postgpowania zglosilty sig
profesjonalne firmy posiadajace w/w licencje co zwigkszy konkurencyjnosé ofert i podniesie
range¢ postgpowania?”

Odp. Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 6:
nZamawiajgcy prosi w pkt. 7, ppkt 3f) SIWZ o wykazanie opinii sanitarnej o

pojezdzie/protokét kontroli. Bardzo prosze o informacje jaki podmiot wystawia taka opinie,
poniewaz regionalny oddzial Sanepidu stwierdza w takim przypadku, ze wystawia taki
dokument tylko dla pojazdow $wiadczacych ustugi pogrzebowe.”

Odp. Zamawiajgcego:

Paristwowa Inspekcja Sanitarna

Pytanie nr 7:

»Czes¢ II. Czy Zamawiajacy zaplaci za przejechane km od rozpoczecia pracy do pierwszego
pacjenta z danej grupy?”

Odp. Zamawiajgcego:

Tak.

Pytanie nr 8:

»Prosimy o informacje na temat obecnie realizowane; umowy na ustugi transportu pacjentéw
dializowanych, transportu sanitarnego pacjentéw oraz krwi, preparatéw krwiopochodnych i
materialow biologicznych. Prosimy o podanie nastgpujacych informacji:

- nazwa i adres Wykonawcy

- catkowita kwota na jakg zostata zawarta umowa (brutto)

- ceny jednostkowe dla poszczeg6lnych pozycji cennika”

Odp. Zamawiajgcego:

Kolumna Transportu Sanitarnego Triomed Sp. 7 o.0. ul. Diamentowa 4 20-447 Lublin



Stawa w zl brutto

Przedmiot zaméwienia 7za 1km
Transport pacjentow na badania, konsultacje do innych jednostek §wiadczacych ushugi 3.60
medyczne oraz do domu z obsada medyczng (kierowca i ratownik) do 100 kilometréw ’
Transport pacjentéw na badania do innych jednostek $wiadczacych ushugi medyczne, do 3.00

domu, przewozy krwi, badar laboratoryjnych w granicach powiatu — bez obsady

Transport pacjentéw ambulansem ,,S” z pelnym wyposazeniem sprzetowym i obsada

osobowg oraz asystg lekarza Zamawiajacego (lub ambulansem typu ,N” ze sprzetemn 4,50
i personelem specjalistycznym Zamawiajacego)

Transport pacjentéw poza granice miasta powyzej 100 kilometréw — z obsadg medyczna 3.60
(kierowca i ratownik) ’
Transport pacjentéw poza granice miasta powyzej 300 kilometréw — z obsada medyczna 3.60
(kierowca i ratownik) 2
Transport asekuracyjny ambulansem ,,8” z pelnym wyposazeniem sprzetowym i obsada 80,00

medyczng oraz asystg lekarza Zamawiajacego z Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego na

ladowisko szpitala ul. Hubalczykéw w Stupsku 2] teanBpoRt

Przedmiot zaméwienia Stawa w zi brutto
za 1km

Transport 0s6b dializowanych z miejsca zamieszkania do Stacji Dializ Zamawiajacego
i z powrotem do domu — zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez Stacje Dializ i 1,47
rzekazanym wykonawcy po podpisaniu umowy

Pytanie nr 9:

nzamawiajacy wymaga od wykonawcéw posiadania homologacji na kazdy pojazd skierowany
do realizacji umowy (odpowiednio sanitarnej lub do przewozu os6b niepetnosprawnych).
czy w zwigzku z zarzadzeniem nr 65/2012/dsm prezesa narodowego funduszu zdrowia z dnia
17 paidziernika 2012 r. w sprawie okreslenia warunkéw zawierania i realizacji uméw
o udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej w rodzaju ratownictwo medyczne podajacym w
zalaczniku 3 pkt.3 wymagania dotyczace specjalistycznego srodka transportu drogowego
zamawiajacy dopusci jako wystarczajace do ustalenia czy oferowany pojazd spetnia
oczekiwania zamawiajacego w ramach warunkéw udzialu w postepowaniu kopi¢ dowodu
rejestracyjnego z wpisem iz jest to pojazd specjalny sanitarny (przystosowany do przewozu
0s0b niepetnosprawnych) oraz deklaracje (certyfikat, ocene) zgodnosci z norma pn en 17897”
Odp. Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

»Czy Zamawiajacy za dat¢ produkcji pojazdu uznaje date pierwszej rejestracji pojazdu czy
datg wydania homologacji pojazdu jako pojazdu zabudowanego — kompletnego?.”

Odp. Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy za datg produkcji pojazdu uznaje date pierwszej rejestracji pojazdu.

Pytanie nr 11:

wZamawiajacy wymaga w pkt. 8 Czesci III Opis Przedmiotu Zaméwienia zabezpieczenia
cigglosci ustugi pojazdami zastepczymi. Prosimy o okreslenie maksymalnego czasu —
proponujemy 15 minut — w ktérym majg by¢ podstawione:

- Karetka S

- karetka TS

- Pojazd do transportu dializ.”

Odp. Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtriymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 12:

»Czy pojazdy zastgpcze musza byé¢ pojazdami kompletnymi, spetniajacymi w zakresie
wyposazenia wymogi Zamawiajgcego? Poniewaz siedziba niektorych Oferentéw znajduje sie
w odlegtosci przekraczajacej 500km, konieczne jest zapewnienie cigglosci $wiadczenia ushgi
przez utrzymywanie pojazdéw zastgpczych na miejscu w siedzibie Zamawiajacego”

Odp. Zamawiajqcego:

Pojazdy zastgpcze muszq spetniaé wymagania okreslone przez Zamawiajgcego w SIWZ.

Pytanie nr 13:

»Czy zamawiajacy zobowigzany jest do podania numeréw rejestracyjnych pojazdow
zastepczych, okreslenia klasy pojazdu (Al, A2, B, C) oraz oswiadczenia, ze s3 to pojazdy
kompletne i w petni wyposazone zgodnie z SIWZ?”

Odp. Zamawiajgcego:

Nie.

Pytanie nr 14:

» W warunkach udziatu w postepowaniu p. 5 dot. czesci nr 1 wymagacie Pafistwo wykazania
do obstugi zadania “12 os6b posiadajacych kwalifikacje ratownika zgodne z
Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie kwalifikacji
wymaganych od pracownikéw na poszczegdlnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach
leczniczych (Dz. U. Nr 151 poz.896)....oraz 4 os6b posiadajgcych kwalifikacje ratownika i
kierowcy jak powyzej. Czy w/w osoby powinny posiadaé tytut ratownika KPP?”

Odp. Zamawiajgcego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia wszedzie gdzie ugyto zwrot ratownik zamawiajgcy
ma na mysli ratownika medycznego posiadajgcego kwalifikacje zgodnie z Rozporzgdzeniem
Ministra Zdrowia z dnia 20 lLpca 2011 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od
pracownikéw na poszczegolnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych (Dz.

U. Nr 151 poz.896).

Pytanie nr 15:

»CZy Zamawiajacy moze przestawi¢ harmonogram pracy Stacji Dializ, ilosé pacjentéw na
poszczegdlnych zmianach, ilo$é pacjentéw z utrudnieniem samodzielnych poruszaniem sie na
kazdej ze zmian oraz miejscowosci , z ktérych zabierani sg pacjenci z kazdej ze zmian?”

Odp. Zamawiajgcego:

Harmonogram przywozy pacjentéow na poszczegolne zmiany stamowi zalgcznik do
odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie nr 16:

»Czy rozliczanie kilometréw przebiegu pojazdéw realizujgcych przew6z chorych
dializowanych obejmuje calg trase- tj wyjazd ze szpitala, zabranie kolejnych chorych i
przyjazd pacjenta lub grupy do szpitala, a nastepnie odwiezienie chorego lub grupy wraz z
powrotem do szpitala?”

Odp. Zamawiajgcego:

Tak.

Pytanie nr 17:
»Prosimy o wyjasnienie czy przedstawione wielkosci kilometréw w formularzu cenowym

odnosza si¢ do calego przebiegu jaki wykonuja ambulanse w danym okresie w celu realizacji




wyznaczonych zadan, czy tez odnoszg si¢ do przebiegu kilometréw ,,platnych” ( ujgtych do
faktury) , tzn. liczonych od miejsca rozpoczecia transportu z pacjentem do miejsca
docelowego przewozu wskazanego w zleceniu”?”

Odp. Zamawiajgcego:

Przedstawione wielkosci kilometréw w formularzu cenowym odnoszq sig do calego
preebiegu jaki wykonujg ambulanse w danym okresie, zgodnie z Pkt 15 Opisu przedmiotu
zamowienia sq ilosciami szacunkowymi ustalonymi przez Zamawiajgcego na podstawie
wykonywanych ustug w poprzednim. Zamawiajgcy zastrzega i umowa realizowana bedzie
zgodnie 7 aktualnym zapotrzebowaniem.

Pytanie nr 18:

»Prosimy o podanie liczby dni roboczych badz godzin obowigzuj gcych w okresie 36 miesigcy
do przeliczenia w formularzu cenowym cze$é nr 1— Transport sanitarny w poz. nr 1
Ambulans T- kierowca + sanitariusz- godziny pracy 07,00 do 19,00 (dni robocze), gdyz

z praktyki wiemy, ze Oferenci przyjmujg rézne wartosci, co w efekcie sprawia ,ze oferty
cenowe s3 blednie wyliczane.”

Odp. Zamawiajgcego:

Zgodnie z Formularzem cenowym dla czesci nr 1 do wyceny nalezy przejgc:

Dni robocze — 250 dni/rok, dni kalendarzowe — 365 dni/rok

Pytanie nr 19:

» W czesci nr I1I- opisu przedmiotu zamdwienia -Szczegblowy opis przedmiotu zaméwienia
oraz wielkosci i zakres transportu — transport sanitarny w punkcie (dotyczy ambulansu
typu S) widnieje zapis:

- ,1.3.5.Caly sprzet oraz wyposazenie medyczne ma posiadaé certyfikat CE - certyfikaty na
kazde urzadzenie/sprzgt medyczny ma byé dotaczony do oferty” -

Czy wymog dolaczenia do oferty dokument6w na caty sprzet oraz wyposazenie medyczne
dotyczy réwniez pojazd6éw sanitarnych typu T?

Odp. Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wykresla z pkt 1.3.5 opisu przedmiotu zaméwienia zapis ,ma by¢
dolgczony do oferty”.

- »» 1.3.6.Urzadzenia/sprzgt medyczny musza posiada¢ udokumentowane aktualne przeglady
techniczne do wgladu Zamawiajgcego” - czy do oferty lub przed podpisaniem umowy nalezy
dolgczy¢ paszporty medyczne na caly oferowany sprzet medyczny?”

Odp. Zamawiajgcego:

Zgodnie z SIWZ paszporty medyczne na caly oferowany sprzet medyczny do wglgdu
Zamawiajgcego.

Niezaleznie od powyzszego Zamawiajacy dodaje do Opisu Przedmiotu Zaméwienia po
pkt. 21 pkt. 22 w brzmieniu.

w22. Do 10 dni roboczych od daty podpisania umowy wykonawca dostarczy do Zamawigjgeego
uwierzytelnione kopie dokumentéw, o kiorych mowa w Opisie przedmiotu zaméwienia w szczegolnosci
takie jak: Umowa na dostawg tlenu medycznego, paszporty techniczne potwierdzajgce aktualnosci
przeglqdow technicznych, certyfikaty CE na sprzet i wyposazenie pojazdow itp.”

Powyzsza informacja zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego
w dniu 23.05.2017 r.
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